
UCHWAŁA NR LH/46/2022 
RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy społecznościom lokalnym i regionalnym Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) uchwala się  co następuje: 

g 1. 

Wyraża się  zgodę  na udzielenie przez Gminę  Bodzechów pomocy rzeczowej społecznościom 
lokalnym i regionalnym Ukrainy tj. Gminie Biskowice w odwodzie lwowskim w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Pomoc rzeczowa będzie udzielona 
w szczególności w postaci: środków pierwszej pomocy, środków pierwszej potrzeby w postaci 
wyposażenia osobistego, środków wykorzystywanych w sytuacjach kryzysowych, środków 
medycznych, odzieży. 
Pomoc zostanie udzielona do wartości 30.000 zł. 

g 2. Pomoc, o której mowa w § 1, będzie finansowana z budżetu Gminy Bodzechów na rok 2022 r. 

3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą  od dnia 24 lutego 2022 r. 

Przewodnic cy Rady Gminy 

Wiesław Cisek 



PRZĘWODNICZĄCY 
Y GMINY 

tek 

UZASADNIENIE 

W związku z wybuchem wojny na terytorium Ukrainy dnia 24 lutego 2022 r. spowodowanym 
przez atak wojsk Federacji Rosyjskiej, obywatele Ukrainy zmuszeni zostali do masowego opuszczania 
terytorium swojego kraju, jak również  doszło do wielu szkód materialnych oraz osobowych na 
terytorium Ukrainy. 

Wydarzenia te powodują  konieczność  udzielenia pomocy rzeczowej społecznościom lokalnym 
i regionalnym Ukrainy dotkniętym skutkami działań  wojennych. W ramach pomocy przekaże się  
w szczególności: żywność, środki medyczne, śpiwory, materace, odzież, agregat prądotwórczy. 

Pomoc rzeczową  postanowiono skierować  do Gminy Biskowice w obwodzie lwowskim, a to 
z uwagi na współpracę  z zaprzyjaźnionym tam samorządem. 

Na ww. pomoc Gmina przeznaczy środki z puli zarządzania kryzysowego. 

Organem wykonującym uchwałę  będzie Wójt Gminy. 

• 


	00000001
	00000002

